
 

Uchwała Nr XLIII/475/2017 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 23 maja 2017r. 

 

 w sprawie wskazania Redaktora Naczelnego czasopisma „Głos Podgórza”.  

 Na podstawie § 3 pkt 1 lit. k oraz § 72 pkt 1 uchwały  Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co 

następuje:  

 

 

§ 1.  

  

 Na Redaktora Naczelnego czasopisma „Głos Podgórza”, redagowanego w ramach 

zadań związanych z komunikacją z mieszkańcami Dzielnicy XIII Podgórze, wskazuje się 

Pana Jacka Młynarza. 

 

 

§ 2. 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

 Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 

Podgórze. 
 

 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 


